m : i ELENCO COMPONENTI PER FASE 3 .~ |

ELEMENTO NUMEROC PARTE ~ | ARTXCOLO [ o7A
FASE 18 \&'= s =
éﬁ -. KIT POMPA - 5 -

i 4

_ 2 [T

i SISTEMA FRENI IDRAULICI T e
' ‘ 5 RONDELLA OTTONE 5x10 : 2
_6 CLIPS LT
. 7 TUBETTO SERBATOIO ¥ 1
: . 8 DISCO 4
4 9  [TCEI M3 x 25 3




& FASE 17

BRACCETTI ANTERIORI SUPERIORI

ELENCO COMPONENTI PER FASE 17

ELEMENTO NUMERO PARTE ARTICOLO | gTA
1 |BRACCETTO SUP ANT 535 | 2
2 UNIBOL PVC 2
3 VITE ESA10 DX SN £ § [@] 2
. 4 DADO RIBASSATO M8 i 2
5 SFERA UNIBOL 4
6 TSP 2.2x13 z
7 ITcETMBEx20 . 2
3 BOCCOLA REGOLAZIONE BRACCANT SUP | &5 298| 4
9 GRANO M4 x 4 i 4
10 |GRANOMS x5 2
11 FVC FRENA FILETTO Z 2
- 12 BOCCOLA IGUS 7 5f _577{ 4
13 PERND 6X122 5%, 2




ELENCO COMPONENTI PER FASE 15

FASE 16

ASSIEME 16

-

5= [+ Dl itleleleieleim|e|n

m : ®

m °

L4

mm s
S1S1315 1
ol [of BIEIE ;
=41 ofef |.-

= (BiE|2iRiele) | f ] |e] (B[] (5] ), ©

2. [ZIENIRINE B (5515 8 |5 =

HllglE :[21HI 12l 2] (5

ZIE|215 2|2 || B EIE L |5 B2 3[5]=] |4

e HEHEHEE B RERE R L

Fi4lg NEERHEEEEE ®

HEEEEBEREEHEEEERERE = "

2I812(31s(5|3i2|Elale 2| BB g|s|BIZ]2

e mmmmmmmLﬂPmmm.rwND )

CBEMMMMOPMT_MGEOWWMM E A

o : . I 4 ,.“.f,.

m123444456789muumu..$ﬁ S . RAYVRRY

I (7)) & “q

s - P

& IR -?] %

REID ) ?
At
N »‘.ﬂ\m

.‘.“! Q
) (". of Qu\.-r 7 _
/

(A

>

AMMORTIZZATORI
s

R =

\

e

N

e
!
&3

A\

4 AM_ (s /

VA
%) ] g7 A S v
YA )\ =)
i

5

9€ I59 ____ _.




ELENCO COMPONENTI PER FASE 15

E112‘42ﬂ252111111113111

g (=)

1 = Saie)

g T O 5 G

3% i 3= <

< < iy

=B 1S w | w w

al=|x ug (e - 4 A

=S zZ| |=lBlg|u = ol B p=

%z w|d| [7lo|e|Z ] el |o

sEBh | B8 ZEEE G| | L2 N

el 7] © eln Qlm|e.

81515103 2B |o|Z[BIE IS 2|3 |8)0/o 5 (B[R e

ala ~ o olaim s <l H 0

R R L
(=181 s] < b B of Bl P10 R

A EE R R

e AR EE B R E B EE R 1]

e F

=

R B N S E IS IR I AR -

u

o (a]

FASE 15




= |

1
2
— -
2

2

4

ia

1

o
[~
o
o
e
8
e
.F_R
M-ﬂ
u o ﬂ-v
& g =]
o o n
HE m =
= % =
WN o/l _m E
MP MM Em
) Y &
2ol [Bg| mldl |alg = L
S e T e s R R BLs M
SR E R R
olZ|R|elFn|gRE S EE P ﬁ—m
Ol ([=|o|BIZ|O|¥],.|= n\v
HAREHERREE R e
SR EEEEEEEEE ) 7))
E " cnnU
M12345789mu
|
j 17}
o

[ ) L . .@‘_‘ 7
: 7 ,m\‘v AN &
N7 Al A

._-Ul'-.wv

ASSIEME 11




ELENCO COMPOMENTI FASE 13

ELEMENT

NUMERO PARTE

ARTICOL

FASE 12

COLONNA EST. 8§

COLONNA INT. SS

MOLLA SALVASERVO

SALVASERVO INF

SALVASERYQ SUpP

SEEGER - 5

SEEGER - 7

RASAMENTO 8x14x0,5

SALVASERVO |

RASAMENTO 6x12x0,5

BOCCOLA SFERA UNIBOL

TIRANTE SS STERZO

TIRANTE STERZO

UNIBOL SFERA D, 6

mmuumuunn—-p—nup»p’a
ki

TCEI M3 x 16

FASE 13

PIASTRA RADIO

ELENCO COMPONENTI FASE 13

ELEMENTO

NUMEROQ PARTE

ARTICO1 0

PIASTRING SS STERZQ

X

SUPPORTO SERVO STERZO

PIASTRINO ANT SUP DIETRO

(=]

PIASTRA RADIO ERGAL

SCATOLA RICEVENTE

SUPPORTO SERVO A/F

PIAASTRINO 3 FORI SS

Iela)

PIASTRINO SS A/F

TSPEIM3 X 12

Blole|o|v|a|nls|w|m]w

GRANO M4 X 4

H:—snpnuuummug

TSPEI M5 X 12




ELENCO COMPONENTE PER FASE 11

L]
- (|
m4\4\222.446.
Q
-
8 o | M}
B 3 | 6
= 6 Ay
gl |13 Y
F W..O..%A_ =
O|8 mia|B]|T[ X m|X
g\=|a|al2x|elq|E
MLhﬂUSM—aM
5|25|8|<|o|2(=(8
mN MMNIC
R
2lF{>=|na|B~|m
g
F3
m12356789
o
frr}

W, %

! &) N

‘L

ASSIEME 9
S

N

\.ﬂ.‘..mw..wh@rnsue 5
)8 ﬂ .@/«\n TGN
i
B

%




" FASE 10

ASSEMBLAGGIO BARILOTTI ANTERIORI

ELENCO COMPONENTI FASE 10

ELEMENTO NUMERO PARTE ARTICOLO | o7a |
1 |ASSE ANTERTIORE LLO 2
2 |CUSCINETTO 10x19x5 EETC) 4
3 |BOCCOLA 12X15.7 PERNG RUOTA ANT. = 2
4 |FERMO CORSA STERZO 470 2
5  [TRASCINATORE RUOTA &80 2
6 IGRANO Mdx 6 a
7 TCEIM4x 132 a
8 ORING BARILOTTY 416 3
9 BARILOTTO ANTERIORE hHBO 2

10 [BRACCETTO STERZO 460 2
11 |TSPEIMax 18 2




ELENCO COMPONENTI PER FASE 9

MENTO NUMERO PARTE ARTICOLO| oTA ;
1 BARILOTTO POSTERIORE H16 | 2
2 PROLUNGA BARILOTTO POSTERIORE 2
3 CUSCINETTO 10x19x5 Ip | 4
4 ASSE POSTERIORE 4Lea 2 ]
5 TRASCINATORE RUOTA LEp 2
6 [TceImaxio : ASSEMBLAGGIO BARILOTTI POSTERIORI
7 GRANO M4 x 6 4 s
ORING BARILOTTI Fi16 | 4
9 BOCCOLA 12X15.7 PERNO RUOTA ANT. 2
0 ANELLO OTTONE BARILOTTQ POST 4522 2
11 BOCCOLA OTTONE BARILOTTG POST, il 2




ELENCO COMPONENTI PER FASE 8

ELEMENTO NUMERO PARTE

ARTICOLO

TIRANTE ASTA TORSIONE

UNIBOL SFERA 6

BOCCOLA SFERA X UNIBOL

BOCCOLA CON GRANO ASTA TORS.

TCEI M3 x 20

DADO M3 AUTOBLOC

GRANO M3 x 4

BOCCOLA 6X10

DADO M5 AUTOBLOC

495 7

Slojo(vwia|n|slw|n]m

TBEI M5x25

11

GRANO M5 x 8

i2

PERNO 6X85

LY=1=]

i3

TSPEI M5 x 25

NM&N&&NNNN‘N!&NE

ASSIEME 7

ASSIEME 6




ELENCO COMPONENTI PER FASE 7

* ELEMENTO NUMERQ PARTE ARTICOLO QTA

‘ BRACCETTO INF POST EEYe) 2

2 UNIBOL ERGAL 598 . 4

3 GRANO M4 x4 . 2

4 GRANO M5 x 16 - 2

5 PVC FRENA FILETTQ 2

6 TBEI MBx25 ] 4

. : 7 VITE SUPP AMM 2

ASSEMBLAGGIO
BRACCETTI INFERIORI POSTERIORI




ELENCO COMPONENTI PER FASE 6
ELEMENTO NUMERO PARTE ARTICOLO | orA
1 BARRA TORS. ANT. AR5 "9“1“
2 BOCCOLA IGUS 7 591 4
3 BOCCOLA REGOLAZIONE BARRA TORS, ANT, %g a
' 4 BRACCETTO INF ANT S8 2
ASSEM BLAGGIO BR.ACCE I l I I N FE RIORI ANTE RIORI 5 SUPPORTO AMMORT INF ANT 563'%’3 2
é VITE SUPP AMM 2
7 UNIBOL ERGAL ' 2
3 8 GRANO M8 x 25 2
9 GRANO M5 x 16 4
10 |GRANO M4x4 12
11 [TCEI M3x12 4
12 |DADD M5 AUTOBLOC 4
13 |PVC FRENA FILETTO 4
15 RONDELLA 5 x 11 2

~-INSERIRE GRANT INFERIORI ROVESCI




ELENCO COMPONENTI PER FASE 5

ELEMENTO

NUMERQ PARTE

i

TSPEX M4xi2

ARTICOLO

TBPEI M5x16

FASE 5 :

TBPEI Mdx10

ASSIEME 3 PONTE POSTERIORE

ASSIEME 2 CASTELLO POSTERIORE

ASSIEME4
MONOCASTELLO
ANTERIORE

FNISES
HE‘




ELENCO COMPONENTI PER FASE 4

FASE 4

ASSEMBLAGGIO MONOCASTELLO ANTERIORE

i FORCELLA SUPP AMM ANT
PIASTRING ANT.SUP, AVANTL

VITE SUPP AMM

MONOCASTELLO ANT ﬁ &

ELEMENTO NUMERO PARTE ARTICOLO

TBPEL Méxi0

TSPEXL Mdxi6
BOCCOLA SUPP. CARROZZA P 4
SUPFORT. CARROZ. ANT.

COLONNINA SUPP, CARROZZA

I A I B A Y

CASTELLO PIASTRA RABIO

=)

'TSPEL MSx16

12 TSPEI Max12

(VT4 78 17 P T 1N O P ) Y 1
=\

ASSIEME 4




ELENCO COMPONENTI PER FASE 3 s |
ELEMENTO | NUMERO PARTE ARTICOLO [QTA]
F AS E 3 1 |PIASTRA CASTELLO POSTERIORE T8 1L
2 PIASTRA SUBP. AMM, BOST. MB 1
: . 3 |SUPPORTO BARRATORSIONEFOS, --| — 30 €| 2 |
: 4 VITE SUPP AMM ; 2 -
ASSEMBLAGGIO PONTE POSTERIORE e T
6 |BARRATORSIONEPOST, = - 1
7 CUSCINETTO A RULLE Bxi0xio : F2 |
: , & |SUPPORTO CARROZ POST, 236 ||
9 |COLONNINASUFP, CARROZZA . SN
10 |BOCCOLA SUPR, CARRDZZA Y- SRER
it |TBPEE M4x10 ECHS
12 |TSPEIMaxi2 2
13 [GRAND Mdx4 2
14 |SUPPORTO MARMITTA CARROZZA [ZINIER
15  |SEMIANELLO SUPP. MARM, F]
16 |TCErMdxio 4
17 |ANELLGTEFLON e 400 |2
18 |BARRETTA TORS. 3x40 By -
10 |GRANO M4x6 : e 2
20 |DADG SFERA BRACETTO SUP.POST. | 5% | 2
21 |[TBEIM5xi6 2

ASSIEME 3




ELENCO COMPONENTI PER FASE 2

FASE

ASSEMBLAGGIO CASTELLO POSTERIORE

ELEMENTO NUMERO PARTE [ARTIcoLo [ QT |
1 BUSSOLA TRASMISSIONE E 3J0] L |
2 CASTELLO POST DESTRO TN
3 PERNO DI TRASMISSIONE I ES
3 PIGNONE 216 S
4 PIGNONE Z15 g
5 DADG 22 FERMO CORONA .50 |1
6 CORONA DERLIN 239 : €4 |
6 CORONA DERLIN 240 - g% 1]
6 CORONA DERLIN Z41 L I
6 CORONA DERLIN 242 a6 | |
7 |CUSCINETTO 10x22x6 12 2 |
8 CILINDRO 12x33.7 ASSE TRASMIS: | - 1
] TDEI M3x16 i 4
10 |GRANO M5x5 : 2
11 |RONDELLA SVASATA 4 B : 1
1z [TSPEIMaxi2 1
13 |ORING CASTELLO TRASM. " i
i4 CASTELLO POST SINISTRO - 28@|1

ASSIEME 2




&)

ELENCO COMPONENTI PER FASE 1
‘ . | ELEMENTO NUMERO PARTE ARTXCOL0 | oTA
1 TELAIO : i QEZo {1
2 SUPPORTO BRACCETTO ANTERIORE l§§:§§1__ 2
3 TCEI M4x 25 i |
- ; 4 DADO AUTOBL M4 2
: 5 RONDELLA M4 ry
' i & PIASTRA REG. CONVERG, POST53° 2,25 [cE4 39 | 1
ASSEMBLAGGIO TELAIO ks . convem. rOsT5°3,00” 1¢£ 130 |3
6 PIASTRA REG, CONVERG, POST.3,5° ¢E43{ [ 1
' 7 TSPEL M5x10 2
: : 3 |SUPPORTO POMPA FRENI CE T
9 COLONNINA SUPP SERBATOTO sESLL | 2
10 |TSPEL MEx25 2
13 |BoCCOLA COLONNINE LATERALT 8o 4
12 COLONNINA LATER, POST. = 2
13 |COLONNINA LATERALE ANTER. 9| 2
14 [SUPPORTO COLONN, LATERALE AVANTT EREp| 2
15 |SUPPORT® COLONN. LATERALEDIETRG  |* 2 &0l 2
16 | TSPEIM4xi6 : 8
17 |7SPELM4x12 4
™




